
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki

im. Papieża Jana Pawła II

ul. Aleje Jana Pawła II 10,22-400 Zamość

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 130 000 zł  pn.
Dostawa narzędzi i akcesoriów okulistycznych. Nr sprawy: LAP.0611.51.2023

Wnosimy następujące zapytania do postępowania:

Pyt. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

Odpowiedź: Nie

Pyt. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin
zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy? 

Odpowiedź: Nie

Pyt. 3
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę
kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej
cesji.  Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i
obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które
zostanie przesłane w formie pisemnej. 

Odpowiedź: Nie

Pyt. 4
dotyczy § 6 ust. 1. Wzoru umowy 
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust.  1 Wzoru umowy do 0,1%
wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki? 

Odpowiedź: Nie

Pyt. 5
dotyczy § 6 ust. 2 Wzoru umowy
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust.  2 Wzoru umowy do 0,1%
wartości brutto przedmiotu zamówienia objętego reklamacją za każdy dzień zwłoki w uzupełnieniu lub
wymianie ponad termin określony w umowie? 

Odpowiedź: Nie

Bausch & Lomb Poland sp. z o.o.
adres do korespondencji:
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa
tel.: 662-170-367 
przetargi.bausch@bausch.com                                                                        



Pyt. 6
dotyczy § 6 ust. 3 Wzoru umowy  
Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych opisanych w § 6 ust. 3 Wzoru umowy do 5% wartości
niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: Nie

Pyt. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów: 
„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę  -
cena netto pozostanie niezmieniona” 

Odpowiedź: Tak


